
UCHWAŁA NR XVII/193/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 234.054,40 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 71.932.159,84 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 56.174.923,97 zł 

2) majątkowe w kwocie – 15.757.235,87 zł 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 4.911.414,30 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 80.149.366,24 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 55.002.725,82 zł 

2) majątkowe w kwocie – 25.146.640,42 zł 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.217.206,40 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 402.508,74 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 7.814.697,66 zł, 

2. Przychody w wysokości  8.887.206,40 zł, rozchody w wysokości 670.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  

§ 4.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie deficytu planowanego w kwocie 402.508,74 zł, 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokosci 
2.000.000,00 zł. 

§ 5.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., stanowią załącznik Nr 4. 

§ 6.  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



§ 7.  

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2020 w wysokości 25.146.640,42 zł, stanowią załącznik 
Nr 6 do uchwały. 

§ 8.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 616 688,40 -597 500,40 19 188,00

72095 Pozostała działalność 616 688,40 -597 500,40 19 188,00

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

616 688,40 -597 500,40 19 188,00

750 Administracja publiczna 314 396,00 29 158,00 343 554,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 29 158,00 29 158,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 158,00 29 158,00

801 Oświata i wychowanie 754 889,00 264 288,00 1 019 177,00

80101 Szkoły podstawowe 189 000,00 247 834,00 436 834,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych
oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0,00 26,00 26,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 13 276,00 13 276,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 234 532,00 234 532,00

80104 Przedszkola 186 000,00 15 962,00 201 962,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

13 000,00 -5 000,00 8 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

35 000,00 -12 000,00 23 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 962,00 32 962,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 492,00 492,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 492,00 492,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

13 465 861,95 70 000,00 13 535 861,95

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

10 592 086,23 320 000,00 10 912 086,23

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 120 000,00 120 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

2 145 018,00 200 000,00 2 345 018,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

354 000,00 -130 000,00 224 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

330 000,00 -130 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

120 000,00 -120 000,00 0,00

Razem: 72 166 214,24 -234 054,40 71 932 159,84

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 460 120,83 -3 642 451,30 3 817 669,53

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

5 967 751,30 -3 642 451,30 2 325 300,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 465 251,30 -3 642 451,30 822 800,00

600 Transport i łączność 4 492 708,69 9 888,53 4 502 597,22

60016 Drogi publiczne gminne 3 357 020,69 9 888,53 3 366 909,22

4270 Zakup usług remontowych 613 210,36 2 910,00 616 120,36

4300 Zakup usług pozostałych 209 434,33 6 978,53 216 412,86

630 Turystyka 653 764,00 -584 000,00 69 764,00

63095 Pozostała działalność 653 764,00 -584 000,00 69 764,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

599 000,00 -584 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 654 257,34 64 190,00 718 447,34

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

298 957,34 -2 700,00 296 257,34

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -2 700,00 87 300,00

70095 Pozostała działalność 355 300,00 66 890,00 422 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 5 000,00 106 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 56 890,00 156 390,00

720 Informatyka 897 398,00 -748 413,00 148 985,00

72095 Pozostała działalność 897 398,00 -748 413,00 148 985,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

616 688,40 -597 500,40 19 188,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

155 709,60 -150 912,60 4 797,00

750 Administracja publiczna 4 998 644,93 200 000,00 5 198 644,93

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 422 269,51 200 000,00 3 622 269,51

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 200 000,00 210 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 220 148,26 5 000,00 2 225 148,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 145 848,26 5 000,00 2 150 848,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 044,26 5 000,00 74 044,26

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -10 000,00 49 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 327 000,00 10 000,00 1 337 000,00

757 Obsługa długu publicznego 96 300,00 -91 300,00 5 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

96 300,00 -91 300,00 5 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

96 300,00 -91 300,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 333 146,00 -11 300,00 19 321 846,00

80101 Szkoły podstawowe 13 126 533,00 -12 300,00 13 114 233,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 147 916,30 -60 000,00 8 087 916,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 540,00 -13 100,00 517 440,00

4270 Zakup usług remontowych 139 852,00 5 800,00 145 652,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 55 000,00 55 000,00

80195 Pozostała działalność 802 482,00 1 000,00 803 482,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 497 311,11 -12 000,00 3 485 311,11

85202 Domy pomocy społecznej 207 000,00 -19 000,00 188 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

207 000,00 -19 000,00 188 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 748 725,00 7 000,00 755 725,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

130 000,00 7 000,00 137 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 866 224,00 20 000,00 886 224,00

85401 Świetlice szkolne 290 318,00 20 000,00 310 318,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

198 265,00 20 000,00 218 265,00

855 Rodzina 18 757 689,00 19 000,00 18 776 689,00

85508 Rodziny zastępcze 99 493,00 19 000,00 118 493,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

99 493,00 19 000,00 118 493,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 859 583,15 -124 500,00 14 735 083,15

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 220,00 5 500,00 28 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 500,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 5 000,00 22 220,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

344 800,00 -130 000,00 214 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 800,00 -130 000,00 214 800,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 091 177,23 -15 978,53 5 075 198,70

92195 Pozostała działalność 1 058 978,53 -15 978,53 1 043 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 978,53 -15 978,53 3 000,00

926 Kultura fizyczna 409 100,00 450,00 409 550,00

92695 Pozostała działalność 301 100,00 450,00 301 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 550,00 450,00 38 000,00

Razem: 85 060 780,54 -4 911 414,30 80 149 366,24

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 71 932 159,84

2. Planowane wydatki 80 149 366,24

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -8 217 206,40

I.  PRZYCHODY 8 887 206,40

1. Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 402 508,74

2. Wolne srodki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych § 951 500 000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 7 984 697,66

II. ROZCHODY 670 000,00

1. Spłata pożyczek § 992 70 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 600 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dochody

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

105 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty 105 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 310 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla świetlicy wiejskiej mieszczącej się w
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wydmusy

10 000,00

6300
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00

 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu" 

300 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  120 000,00

90005  Pozostała działność  120 000,00

2710
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

120 000,00

 Inwentaryzacja źródeł ciepła dla gminy Myszyniec  120 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  368 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00

2710
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

20 000,00

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Cięćk  10 000,00

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Myszyniec-Koryta  10 000,00

92195  Pozostała działalność  348 000,00

6300
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

348 000,00

 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w
Myszyńcu - II etap 

348 000,00

926  KULTUTA FIZYCZNA  20 000,00

92695  Pozostała działalność  20 000,00

2710
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

20 000,00

 Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowości Myszyniec Stary  10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



 Aktywizacja sołectwa Zalesie  10 000,00

Razem: 923 000,00

Wydatki

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  298 978,00

60014  Drogi publiczne powiatowe  193 978,00

6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami samorządu
trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 

193 978,00

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr. województwa  114 328,00

 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji"  67 650,00

 Dotacja na zdania pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509W Czarnia -
Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 2586W Lesiny Wielkie -
Rutkowo" 

12 000,00

60016  Drogi publiczne gminne  105 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  105 000,00

 Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty  105 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 325 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla świetlicy wiejskiej mieszczącej się w
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wydmusy

10 000,00

6230
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych 

300 000,00

 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu" 

300 000,00

75421  Zarządzanie kryzysowe  15 000,00

6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami samorządu
trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 

15 000,00

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 z autopompą  15 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  120 000,00

90005  Pozostała działność  120 000,00

4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00

 Inwentaryzacja źródeł ciepła dla gminy Myszyniec  120 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  368 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Cięćk  10 000,00

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Myszyniec-Koryta  10 000,00

92195  Pozostała działalność  348 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  348 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w
Myszyńcu - II etap 

348 000,00

926  KULTUTA FIZYCZNA  20 000,00

92695  Pozostała działalność  20 000,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00

 Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowości Myszyniec Stary  10 000,00

 Aktywizacja sołectwa Zalesie  10 000,00

Razem:
1 131 978,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO - po zmianach

Nazwa sołectwa Zadania Plan

600 700 754 801 900 921 926

60016 70005 70095 75412 80101 80195 90015 92195 92695

§ 4270 § 4300 § 6050 § 6060 § 4300 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4210 § 4270 § 4210 § 4270 § 4300 § 4300 § 6050 § 4300 § 4300

Białusny Lasek

Wykonanie oświetlenia
ulicznego 25 081,79 5 000,00

Remont dróg gminnych 20 081,79

Charciabałda Remont dróg gminnych 17 393,88 17 393,88

Cięćk Remont dróg gminnych 20 853,44 20 853,44

Drężek
Zakup działki na cele sportowo
- rekreacyjne

20 757,34
20 757,34

Gadomskie

Remont dróg gminnych

13 934,33

11 000,00

Usunięcie krzewów z pasa
dróg gminnych 2 934,33

Myszyniec-
Koryta

Remont dróg gminnych

18 018,53

9 928,53

Dokumentacja projektowa na
wykonanie placu zabaw 2 200,00

Wykonanie instalacji
elektrycznej w budynku
swietlicy wiejskiej 4 490,00

Zakup materiałów i montaż
instalacji wodno-
kanalizacyjnej w budynku
świetlicy wiejskiej 1 400,00

Krysiaki 

Remont dróg gminnych

28 637,44

19 337,44

Zakup kosiarki oraz ubioru
koszarowego dla OSP Krysiaki 2 300,00

Zakup garażu blaszanego dla
Szkoły Podstawowej  i
wykonanie oświetlenia
zewnętrznego placu szkoły 2 000,00 2 000,00

Piknik rodzinny 3 000,00

Myszyniec Stary Remont dróg gminnych 48 049,40 40 589,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



Wznowienie punktów
granicznych na drodze gminnej 5 000,00

Wykonanie prac remontowych
na drodze gminnej tj.
poszerzenie pasa drogowego,
zebranie humusu 2 460,00

Niedźwiedź

Remont dróg gminnych

19 556,11

9 556,11

Usunięcie krzewów przy
drogach gminnych 2 000,00

Zakup nagrzewnicy do
świetlicy wiejskiej 1 000,00

Remont terenu przed świetlicą
wiejską (utwardzenie terenu) 4 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu
przy świetlicy wiejskiej 3 000,00

Olszyny

Remont dróg gminnych

34 835,82

11 835,82

Remont boiska sportowego
przy szkole podstawowej 13 000,00

Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi gminnej nr
250810W Bandysie - Olszyny 10 000,00

Pełty

Remont dróg gminnych

31 808,70

23 808,70

Remont dachu na budynku
gospodarczym na terenie
szkoły podstawowej 8 000,00

Świdwiborek Remont dróg gminnych 19 027,56 19 027,56

Wolkowe I

Remont dróg gminnych

37 478,53

30 000,00

Usunięcie krzewów przy
drogach gminnych 7 478,53

Wolkowe II

Remont dróg gminnych

32 145,05

20 000,00

Wykaszanie poboczy przy
drogach gminnych 2 000,00

Dokumentacja projektowa na
wykonanie oświetlenia
ulicznego 6 645,05

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w
miejscowości Wolkowe II 3 500,00

Wydmusy

Remont dróg gminnych

46 944,26

18 000,00

Remont oraz wyposażenie
szatni w szkole podstawowej w
Wydmusach 1 900,00 5 800,00

Zakup zmywarki oraz zastawy 8 944,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



stołowej do budynku OSP w
Wydmusach

Wykonanie podziału działek w
związku z planowanym
poszerzeniem drogi gminnej
"Wydmusy Podrozoga" 12 300,00

Wykrot

Remont dróg gminnych

46 223,52

37 223,52

Budowa oświetlenia ulicznego 4 000,00

Usunięcie krzewów przy
drogach gminnych 5 000,00

Zalesie

Remont dróg gminnych

34 739,72

21 239,72

Usunięcie krzewów przy
drogach gminnych 5 000,00

Uregulowanie granic dróg
gminnych (prace geodezyjne) 5 000,00

Zakup tablic tekstylnych dla
Publicznej Szkoły
Podstawowej 3 500,00

Zdunek Remont dróg gminnych 23 784,45 23 784,45

Ogółem: 519 269,87 356 120,36 29 412,86 10 000,00 20 757,34 17 300,00 1 000,00 12 390,00 4 000,00 11 244,26 1 900,00 5 800,00 5 500,00 21 000,00 2 000,00 11 645,05 4 000,00 3 000,00 2 200,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/193/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 967 751,30 - 3 642 451,30 2 325 300,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

5 967 751,30 - 3 642 451,30 2 325 300,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 465 251,30 - 3 642 451,30 822 800,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec

0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap I 

0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap II

0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap III

0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji
wodociągowej w Wykrocie

3 645 251,30 - 3 642 451,30 2 800,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej poza aglomeracją
Myszyniec

820 000,00 0,00 820 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

690 815,50 0,00 690 815,50

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec

690 815,50 0,00 690 815,50

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

811 684,50 0,00 811 684,50

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec

811 684,50 0,00 811 684,50

600 Transport i łączność 3 565 354,00 0,00 3 565 354,00

60011 Drogi publiczne krajowe 850 000,00 0,00 850 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

850 000,00 0,00 850 000,00

p - Budowa chodników w
miejscowości Myszyniec i Myszyniec
Stary w pasie drogi krajowej nr 53
Olsztyn - Ostrołęka

850 000,00 0,00 850 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 193 978,00 0,00 193 978,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

193 978,00 0,00 193 978,00

Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa
dróg powiatowych nr 2509W Czarnia -
Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia -
Surowe i nr 2586W Lesiny Wielkie -
Rutkowo"

12 000,00 0,00 12 000,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie
zadań inwestycyjnych do realizacji"

67 650,00 0,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej nr
2505W Myszyniec-Pełty - gr.

114 328,00 0,00 114 328,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



województwa

60016 Drogi publiczne gminne 2 521 376,00 0,00 2 521 376,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 521 376,00 0,00 2 521 376,00

Budowa drogi żwirowej w
miejscowości Zalesie

143 000,00 0,00 143 000,00

Budowa ulicy Bartnej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ulicy Pszczelej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

p - Budowa dróg gminnych w
miejscowości Wykrot

29 520,00 0,00 29 520,00

p - Budowa drogi gminnej w
miejscowości Białusny Lasek

59 040,00 0,00 59 040,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w
Myszyńcu

15 000,00 0,00 15 000,00

p - Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej
w Myszyńcu

30 000,00 0,00 30 000,00

p - Modernizacja drogi transportu
rolniczego w miejscowości Pełty

460 000,00 0,00 460 000,00

p - Modernizacja drogi transportu
rolniczego w miejscowości Wykrot

305 000,00 0,00 305 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr
250805W Wydmusy-Wykrot (przez
Lipniak)

520 000,00 0,00 520 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr
250809W w miejscowości Olszyny

86 944,00 0,00 86 944,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr
250821W i nr 250822W w
miejscowości Krysiaki

20 260,00 0,00 20 260,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Białusny Lasek

0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wydmusy (dz. nr ewid.
1486)

12 500,00 0,00 12 500,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. nr 53
do dr. powiat. nr 2513W)

15 000,00 0,00 15 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek
- Charciabałda

3 000,00 0,00 3 000,00

p - Przebudowa ulicy Kolejowej w
Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb)

410 000,00 0,00 410 000,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej i
Łączności w Myszyńcu

37 312,00 0,00 37 312,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250803W Niedźwiedź - Zawodzie

26 000,00 0,00 26 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250810W Bandysie - Olszyny

23 000,00 0,00 23 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250834W ul. Prosta w Myszyńcu

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Myszyniec Stary (dz. nr
ewid. 1070)

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wolkowe I (dz. nr ewid.
808, 836 i pozostałe nr)

35 800,00 0,00 35 800,00

Remont drogi dojazdowej do Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Myszyńcu

200 000,00 0,00 200 000,00

630 Turystyka 599 000,00 - 584 000,00 15 000,00

63095 Pozostała działalność 599 000,00 - 584 000,00 15 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

599 000,00 - 584 000,00 15 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie
kompleksu Kurpiowska Kraina

599 000,00 - 584 000,00 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 166 057,34 0,00 166 057,34

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

120 757,34 0,00 120 757,34

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

120 757,34 0,00 120 757,34

Zakup gruntów 120 757,34 0,00 120 757,34

70095 Pozostała działalność 45 300,00 0,00 45 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

45 300,00 0,00 45 300,00

Zakup kontenerów mieszkalnych 45 300,00 0,00 45 300,00

720 Informatyka 772 398,00 - 748 413,00 23 985,00

72095 Pozostała działalność 772 398,00 - 748 413,00 23 985,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

616 688,40 - 597 500,40 19 188,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy
Myszyniec

616 688,40 - 597 500,40 19 188,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

155 709,60 - 150 912,60 4 797,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy
Myszyniec

155 709,60 - 150 912,60 4 797,00

750 Administracja publiczna 107 600,00 0,00 107 600,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

107 600,00 0,00 107 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

107 600,00 0,00 107 600,00

p - Remont budynku Urzędu
Miejskiego w Myszyńcu

107 600,00 0,00 107 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 899 664,00 10 000,00 1 909 664,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Wsparcie finansowe na zakup
samochodów służbowych

30 000,00 0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 854 664,00 10 000,00 1 864 664,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 327 000,00 10 000,00 1 337 000,00

p - Przebudowa części budynku
remizo-świetlicy OSP w Wykrocie

1 327 000,00 10 000,00 1 337 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu

0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

505 000,00 0,00 505 000,00

Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup
poduszek pneumatycznych wraz z
oprzyrządowaniem"

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup
średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu"

500 000,00 0,00 500 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

22 664,00 0,00 22 664,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 3



Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału
odnawialnych źródeł energii w ogólnej
produkcji energii na terenie gminy
Myszyniec"

22 664,00 0,00 22 664,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2
z autopompą

15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 430 000,00 55 000,00 2 485 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 55 000,00 55 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 55 000,00 55 000,00

Zakup pieca c.o. 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup traktora ogrodowego 0,00 15 000,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa oraz
remont i adaptacja bloku
żywieniowego w budynku Szkoły
Podstawowej

1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

80195 Pozostała działalność 690 000,00 0,00 690 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

690 000,00 0,00 690 000,00

Zagospodarowanie terenu na placu
przed Szkołą Podstawową w
Wolkowych

370 000,00 0,00 370 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Szkole
Podstawowej w Myszyńcu

320 000,00 0,00 320 000,00

852 Pomoc społeczna 130 000,00 7 000,00 137 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 130 000,00 7 000,00 137 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

130 000,00 7 000,00 137 000,00

Zakup 9-cio osobowego samochodu
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych

130 000,00 7 000,00 137 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 731 263,38 0,00 10 731 263,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 000,00 0,00 520 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

520 000,00 0,00 520 000,00

p - Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Myszyniec - etap VI

0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec

420 000,00 0,00 420 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków
komunalnych w Myszyńcu

100 000,00 0,00 100 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

10 027 263,38 0,00 10 027 263,38

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 099 148,23 0,00 7 099 148,23

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
powietrza poprzez wymianę urządzeń

792 000,00 0,00 792 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 4



grzewczych na terenie gminy
Myszyniec
p - Wzrost udziału odnawialnych
źródeł energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy Myszyniec

6 307 148,23 0,00 6 307 148,23

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 928 115,15 0,00 2 928 115,15

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
powietrza poprzez wymianę urządzeń
grzewczych na terenie gminy
Myszyniec

292 000,00 0,00 292 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych
źródeł energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy Myszyniec

2 636 115,15 0,00 2 636 115,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 000,00 0,00 184 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

184 000,00 0,00 184 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Myszyniec

184 000,00 0,00 184 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 592 416,70 0,00 3 592 416,70

92113 Centra kultury i sztuki 1 232 000,00 0,00 1 232 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

1 232 000,00 0,00 1 232 000,00

p - Dotacja na zadanie pn. "Poprawa
oferty kulturalnej Regionalnego
Centrum Kultury Kurpiowskiej w
Myszyńcu poprzez modernizację sali
widowiskowej wraz z wyposażeniem"

1 232 000,00 0,00 1 232 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 360 416,70 0,00 1 360 416,70

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 012 516,70 0,00 1 012 516,70

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem
terenu - poprawa dostępności do
zasobów kultury poprzez ich rozwój i
efektywne wykorzystanie

1 012 516,70 0,00 1 012 516,70

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

347 900,00 0,00 347 900,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem
terenu - poprawa dostępności do
zasobów kultury poprzez ich rozwój i
efektywne wykorzystanie

347 900,00 0,00 347 900,00

92195 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

p - Poprawa oferty kulturalnej
Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 88 000,00 0,00 88 000,00

92601 Obiekty sportowe 88 000,00 0,00 88 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

88 000,00 0,00 88 000,00

p - Przebudowa obiektu stadionu 88 000,00 0,00 88 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 5



sportowego w Myszyńcu

Razem 30 049 504,72 - 4 902 864,30 25 146 640,42

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XVII/193/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian
w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2020 r.
Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. obejmują:

1. Zmiany w dochodach budżetowych:

DZIAŁ 720

Rozdz. 72095

§ 6257 – zmniejsza się dochody o kwotę 597.500,40 zł z tytułu przesunięcia realizacji inwestycji pn. „E-

usługi dla mieszkańców Gminy Myszyniec” do 2022 roku,

DZIAŁ 750

Rozdz. 75085

§ 0970 - zwiększa się dochody z tytułu umorzenia części składek ZUS – 29.158,00 zł,

DZIAŁ 801

Rozdz. 80101

§ 0610 – zwiększa się dochody z tytułu opłat za wydanie duplikatów świadectw – 26,00 zł,

§ 0940 - zwiększa się dochody z tytułu zwrotów z PUP oraz energii elektrycznej – 13.276,00 zł,

§ 0970 - zwiększa się dochody z tytułu umorzenia części składek ZUS – 234.532,00 zł

Rozdz. 80104

§ 0660 – zmniejsza się dochody z tytułu odpłatnego korzystania z wychowania przedszkolnego o 5.000,00

zł,,

§ 0670 – zmniejsza się dochody z tytułu korzystania z wyżywienia w Samorządowym Przedszkolu o

12.000,00 zł,

§ 0970 - zwiększa się dochody z tytułu umorzenia części składek ZUS – 32.962,00 zł,

Rozdz. 80113

§ 0950 - zwiększa się dochody z tytułu wpływu odszkodowania za uszkodzone mienie – 492,00 zł.

DZIAŁ 900

Rozdz. 90005

Przesuwa się środki w kwocie 120.000,00 zł z rozdziału 90095 § 2710 do rozdziału 90005 § 2710 w celu

prawidłowej klasyfikacji dochodów.

§ 6299 – zwiększa się środki z tytułu partycypacji mieszkańców w projekcie dostawy i montażu instalacji

solarnych i fotowoltaicznych oraz urządzeń grzewczych na biomasę – 200.000,00 zł.

Rozdz. 90026

§ 2460 – zmniejsza się dochody z tytułu wpływu niższej kwoty z NFOŚiGW na zadanie „Usuwanie

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” –

130.000,00 zł. Jednocześnie zmniejsza się wydatki (§ 4300).

Ogółem dochody uległy zmniejszeniu o 234.054,40 zł do wysokości 71.932.159,84 zł

2. Zmiany w wydatkach budżetowych:

DZIAŁ 010

Rozdz. 01010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 1



§ 6050 – zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa i rozbudowa stacji

wodociągowej w Wykrocie” w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na 2021 rok – 3.642.451,30 zł.

DZIAŁ 630

Rozdz. 63095

§ 6050 – zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Impregnacja obiektów na terenie

kompleksu Kurpiowska Kraina” – 584.000,00 zł.

DZIAŁ 700

Rozdz. 70095

§§ 4210, 4260, 4300 – zwiększa się plan wydatków na zakup energii, materiałów i usług związanych z

pracami remontowymi w budynkach komunalnych o kwotę 68.000,00 zł.

DZIAŁ 720

Rozdz. 72095

§§ 6057, 6059 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 748.413,00 zł z tytułu przesunięcia realizacji

inwestycji pn. „E-usługi dla mieszkańców Gminy Myszyniec” do 2022 roku.

DZIAŁ 750

Rozdz. 75023

§ 4530 – zabezpiecza się środki na pokrycie podatku VAT od dotacji – 200.000,00 zł.

DZIAŁ 754

Rozdz. 75412

§ 4270 – zmniejsza się plan wydatków na usługi remontowe o kwotę 10.000,00 zł i przesuwa się środki na

inwestycję pn. „Przebudowa części budynku remizo-świetlicy OSP w Wykrocie” kwota 10.000,00 zł (§

6050).

DZIAŁ 757

Rozdz. 75702

§ 8110 – zmniejsza się plan wydatków z tytułu odsetek w związku z przesunięciem pożyczek na 2021 rok –

91.300,00 zł.

DZIAŁ 801

Rozdz. 80101

§ 4010 – zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli o kwotę 60.000,00 zł, w celu

zabezpieczenia środków w PSP w Olszynach na zakup pieca c.o. (§ 6060 kwota 40.000,00 zł) oraz na

wynagrodzenia dla nauczycieli świetlicy (dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 kwota 20.000,00 zł)

§ 4210 – zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł w PSP w

Wolkowych i przeznacza się na zakup traktora ogrodowego (§ 6060).

DZIAŁ 852

Rozdz. 85202

§ 4330 – zmniejsza się plan wydatków na domy pomocy społecznej o kwotę 19.000,00 zł w celu

zabezpieczenia środków na koszty utrzymania dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych i placówkach

opiekuńczych (rozdział 85508 § 4330).

Rozdz. 85203

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 2



§ 6060 – zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 9-cio osobowego samochodu

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” o kwotę 7.000,00 zł.

DZIAŁ 900

Rozdz. 90003

§§ 4210, 4300 – zwiększa się plan wydatków na roboty związane z wykonaniem ogrzewania oraz

monitoringu szaletów miejskich znajdujących się przy kościele w Myszyńcu o łączną kwotę 5.500,00 zł.

DZIAŁ 926

Rozdz. 92695

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków na usługi serwisowe energii elektrycznej, zamontowanie grzejników,

doprowadzenie sieci Internet oraz wykonanie nagłośnienia w budynku siłowni przy stadionie – 4.250,00 zł.

3. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego.

1. W sołectwie Cięćk:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Festyn wiejski” o 4.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Remont dróg gminnych” o 4.000,00 zł (rozdział 60016 § 4270).

2. W sołectwieMyszyniec – Koryta:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Festyn wiejski ” o 1.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300),

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Dokumentacja projektowa na wykonanie placu zabaw o 3.800,00 zł

(rozdz. 92695 § 4300),

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Zakup materiałów i montaż instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku

świetlicy wiejskiej (rozdz. 70095 § 4210 – 3.000,00 zł, § 4300 – 600,00 zł)

- zwiększa się środki na zadaniu „Remont dróg gminnych” o 3.910,00 zł (rozdz. 60016 § 4270),

- zwiększa się środki na zadaniu „Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej” o

4.490,00 zł (rozdz. 70095 § 4300).

3. W sołectwieMyszyniec Stary:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Remont dróg gminnych” o 7.460,00 zł (rozdz. 60016 § 4270),

- zwiększa się środki na zadaniu „Wznowienie punktów granicznych na drodze gminnej” o 5.000,00 zł

(rozdz. 70005 § 4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Wykonanie prac remontowych na drodze gminnej tj. poszerzenie pasa

drogowego, zebranie humusu” o 2.460,00 zł (rozdz. 60016 § 4270).

4. W sołectwie Niedźwiedź:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Zakup kosiarki do wykaszania terenu wiejskiego przy świetlicy” o

2.000,00 zł (rozdz. 70095 § 4210),

- zwiększa się środki na zadaniu „Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych” o 2.000,00 zł (rozdz. 60016 §

4300).

5. W sołectwie Olszyny:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Festyn rodzinny” o 3.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Remont boiska sportowego przy szkole podstawowej” o 3.000,00 zł

(rozdz. 80195 § 4270),

6.W sołectwie Pełty:

- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Wykonanie oświetlenia terenu szkoły” o 2.000,00 zł (rozdz. 80195 §

4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Remont dachu na budynku gospodarczym na terenie szkoły podstawowej”

o 2.000,00 zł (rozdz. 80195 § 4270),

7. W sołectwieWolkowe I:

- zmniejsza się środki na zadaniu „Festyn wiejski” o 2.978,53 zł (rozdz. 92195 § 4300),

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 3



- zmniejsza się na zadaniu „Wykonanie projektu przebudowy i adaptacji strychu budynku szkoły

podstawowej” o 2.000,0 zł (rozdz. 80195 § 4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych” o 4.978,53 zł (rozdz. 60016 §

4300),

8. W sołectwieWolkowe II:

- zmniejsza się środki na zadaniu „Wykonanie oświetlenia ulicznego” o 6.645,05 zł (rozdz. 90015 § 4300),

- zwiększa się na zadaniu „Dokumentacja projektowa na wykonanie oświetlenia ulicznego” o 6.645,05 zł

(rozdz. 90015 § 4300),

9. W sołectwieWydmusy:

- zmniejsza się środki na zadaniu „Festyn wiejski ” o 5.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4300),

- zmniejsza się środki na zadaniu „Zakup drzwi do budynku OSP w Wydmusach” o 3.944,26 zł (rozdz.

75412 § 4210),

- zmniejsza się na zadaniu „Wykonanie podziału działek w związku z planowanym poszerzeniem drogi

gminnej "Wydmusy Podrozoga” o 7.700,00 zł (rozdz. 70005 § 4300),

- zwiększa się środki na zadaniu „Zakup zmywarki oraz zastawy stołowej do budynku OSP w Wydmusach”

o 8.944,26 zł (rozdz. 75412 § 4210),

- zwiększa się środki na zadaniu „Remont oraz wyposażenie szatni w szkole podstawowej w Wydmusach”

(rozdz. 80101 § 4270 – 5.800,00 zł, § 4210 – 1.900,00 zł).

Ogółem wydatki uległy zmniejszeniu o 4.911.414,30 zł do wysokości 80.149.366,24 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E41098-0919-4C56-86EA-4F3175B948B3. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok
DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok
WYDATKI
	Załącznik 3 Plan przychodów irozchodów w2020 roku
	Załącznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2020r.
	Załącznik 5 PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO - po zmianach
	Załącznik 6 Wydatki inwestycyjne  wroku budżetowym 2020
	Załącznik

